I. A., 2. Abt., L. 88, F. 1, n. 9. Or., Pg., mit Siegeleinschnitt. Aussen gleichzeitig: Hanns Hägk.

1004. Burkard Rosenveid und sein Bruder Konrad, Heinrich 10
Alber der Müller und Hans Sifrid der Kürschner an Heinrich Frei-
burger, sämtlich Bürger zu Rottweil: beurkunden vor dem Stadt-
gericht, dass er 30 Schill. Heller Zins aus seiner Wiese auf dem
Höllenstein am Hohenweg zwischen Hans Ralls Wiese und dem Weg
mit 30 Pfund Heller abgelöst habe. — Siegel der Stadt. — 1437 15
(an sant Nicolaus aubend) Dez. 5.

II. A., 1. Abt., L. I, F. 6, n. 7. Or., Pg., mit Siegeleinschnitt. Aussen
gleichzeitig: Hainrich Friburger. Etwas jünger: Wiese uf dem Höllenstain. —
Reg. bei Glatz n. 256.

1005. Heinrich Menger, Kanoniker zu Zürich, an Johann 20
Mäslı und seine Frau Margaretha von Rottweil: verleiht als Kom-
missär des Basler Konzils den für Unterstützung des Werkes der
Union mit den Griechen bewilligten Ablass. — Rottweil, 1437 Dez. 30.

II. A., 1. Abt., L. VI, F. 1, n. 2. Or., mit Resten des unten aufge-
drückten Siegels. Aussen, 16. Jahrh.: Literae indulgentiae, quas dominus 25
Henricus Menger, doctor decretorum, a) ab ipsa sinodo Basiliensi ob recupe-
rationem Graeciae acceperit, tribuit Joanni Mäslin et Margarethae, ejus uxori,
propter largitatem suae contributionis causa ejusdem expeditionis. Actum.
Abschrift mit dem nämlichen Archivvermerk von gleicher Hand im Armbr.
B. IV, T, Bl. 5b—6. — Reg. bei Glatz n. 260. 30

Universis presentes literas inspecturis nos Hainricus Menger,
decretorum doctor, canonicus Thuricensis, Constantiensis dioecesis, a
sacra generali Basiliensi/sinodo ad executionem indulgentiarum pro
reductione Grecorum per ipsam sinodum concessarum commissarius
per civitates et dioeceses Constantiensem, Bam/bergensem, Herbi- 35
polensem, Augustensem, Eistetensem et Ratisponensem constitutus,

a) doctorum.

tenore presentium notum facimus, quod Johannes^{a)} Mâsli, civis opidi Rotwil, / pro se et Margareta, [uxore] ejus legitima,^{a)} prout in sua conscientia asseruit, contribuit ad predictum opus reductionis et in trunco ad hoc ordinato reposuit juxta dictarum indulgentiarum tenorem. Quapropter quicumque sacerdos, secularis vel regularis, alias discretus, quem ipsi in confessorem elegerint aut alter eorum elegerit, eosdem Johannem^{a)} et Margaretam^{a)} semel in vita et semel in mortis articulo ab omnibus et quibuscunque peccatis et censuris ecclesiasticis plene absolvendi et alia faciendi facultatem habeant vel habeat, que in dictarum indulgentiarum decreto late continentur, et sub hac forma: Dominus noster Jhesus Christus per meritum sue passionis dignetur te absolvere, et ego auctoritate sancte matris ecclesie ac sacrosancte Basiliensis sinodi in hac parte michi concessa te absolvo ab omni sententia excommunicationis, suspensionis et interdicti a jure vel generaliter ab homine prolata, etiam sedi apostolice specialiter reservata, et plene te restituo sacramentis ecclesie et communioni fidelium, et eadem auctoritate absolvo te ab omnibus et quibuscunque peccatis, culpis et negligentis mortalibus et venialibus, de quibus corde contritus es et ore confessus et de quibus libenter confitereris, si tibi ad memoriam venirent. Et remitto omnem penam pro eis tibi debitam ac illarum plenariam remissionem hac vice tibi impertior, quam ecclesia concedere solet omniibus Romam tempore jubilei vel cruce signatis ad recuperationem terre sancte tempore passagii generalis euntibus in nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Instruat etiam confessor, ut per annum a die confessionis singulis sextis feriis impedimento cessante, aut si dictis sextis feriis ex precepto ecclesie, regulari observantia in merita prima, voto vel alias jejunare teneatur, una alia die singularum septimanarum ejusdem anni, qua ad jejunandum non sit astrictus, jejunet aut in alia pietatis opera commutet, ac etiam eadem die, qua jejunabit aut jejunare deberet, septem Pater noster et totidem Ave Maria dicat aut aliud pietatis opus, quod idem confessor sibi injunxerit, agat, et injungat eidem, ut restitutionem sive satisfactionem faciat hiis, quorum interest, infra tempus, de quo sibi videbitur, et admoneat ipsum, ut pretextu hujusmodi gratie non delinquat, alias hujusmodi indulgentie sibi non prodessent. Predictus confessor poterit commutare vota peregrinationis et abstinence et alia similia, quecunque etiam sedi apostolice reservata. Quo tamen mandet, quod id, quod expositurus